Совет муниципального образования Городецкое

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

29.06. 2018                                                                                                №  22
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

 Городецкое от 22.02.2017 № 5

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

муниципального образования Городецкое»

С целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования Городецкое в соответствие с федеральным и областным законодательством ,Совет муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Городецкое  от 22.02.2017  № 5 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Городецкое» следующие изменения и дополнения:

1.1. из пунктов 1, 2 раздела 4 Положения исключить слова «и Вологодской области »;
1.2. из пункта 1 раздела 7 Положения исключить слова «прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета  на очередной финансовый год и плановый период»;
1.3. в пункте 1 раздела 7 Положения  слова «копии паспортов» заменить  словом  « паспорта»;

1.4. раздел 7 Положения дополнить пунктом 14.1. следующего содержания
 « Решение о бюджете вступает в силу с 1 января и действует по 31 декабря финансового года, если иное не предусмотрено настоящим Бюджетным кодексом и (или) решением о бюджете».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования Городецкое                     И. В. Некипелова